
Ogłoszenie nr 560435144-N-2021 z dnia 25.08.2021 r.

Piła: Opróżnianie i dezynfekcja pojemników na psie odchody zlokalizowanych na terenie miasta
Piły

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 632122-N-2019

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak

Numer ogłoszenia: 510282113-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 57079116400000, ul. Pl.

Staszica  10, 64-920  Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 126 210, e-mail

bzp@um.pila.pl, faks 672 123 566.

Adres strony internetowej (url): www.pila.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opróżnianie i dezynfekcja pojemników na psie odchody zlokalizowanych na terenie miasta Piły

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

BZP.271.46.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opróżnianiu 290 pojemników o

pojemności 35 litrów na psie odchody zlokalizowanych na terenie miasta Piły. 2. Usługa będzie

polegała na: 1) opróżnianiu raz w tygodniu i wyposażaniu w foliowe worki (co tydzień inny

kolor) oraz utrzymaniu czystości wokół pojemników, 2) myciu i dezynfekcji pojemników raz w

miesiącu, 3) transporcie i utylizacji odpadów. Wykonawca ponosił będzie koszty zakupu i

wymiany worków, jak również transportu odpadów i ich unieszkodliwiania. Wykonawca staje

się posiadaczem i wytwórcą odpadów powstałych w wyniku prowadzonych prac. Wykonawca

na bieżąco kontrolować będzie zamocowanie koszy i słupków, a w razie potrzeby usuwać

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/537fcc19-6a47-4ff7-93a5-09ee...

1 z 3 25.08.2021, 11:36



drobne usterki. Wykonawca zobowiązuje się do bieżącego informowania Zamawiającego o

uszkodzonych koszach lub innych nieprawidłowościach występujących w trakcie realizacji

zamówienia (wskazana forma pisemna). W przypadku uszkodzenia koszy przez Wykonawcę,

Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania. Wykonawca zapewni stałą

łączność telefoniczną z Zamawiającym, jak również stałe łącze internetowe, umożliwiające

kontakt z Zamawiającym. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia Wykonawcy w

trakcie trwania umowy interwencyjnego opróżnienia koszy. W takiej sytuacji, działając na

wyraźne polecenie Zamawiającego, wykonawca interwencyjnie wykona zleconą czynność, a

jego wynagrodzenie miesięczne zostanie adekwatnie zwiększone do liczby dodatkowych

opróżnień. O konieczności opróżniania koszy poza harmonogramem Wykonawca zostanie

powiadomiony e-mailem lub telefonicznie. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody

osób trzecich powstałe na skutek wykonywanych usług objętych umową.

II.4) Główny kod CPV: 90513200-8

Dodatkowe kody CPV:
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
w okresie od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2022 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Opróżnianie i dezynfekcja pojemników na psie odchody zlokalizowanych na terenie

miasta Piły

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 24/12/2019

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

P.P.H.U. „Kasus” Tomasz Karnowski,  ,  Sportowa 10,  89-200,  Szubin,  kraj/woj. kujawsko

- pomorskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):

145696.00 PLN.

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
19/08/2021

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:

Zmiana wynagrodzenia na brutto 169.890,04 zł, w tym netto: 157.305,60 zł, uwzględniając podatek

VAT 8% w kwocie 12.584,44 zł, płatne w miesięcznych ratach od 1 stycznia 2020 r. do 31 sierpnia

2020 r. w wysokości 4.370,88 zł brutto, od 1 września 2020 r. do 31 lipca 2021 r. w wysokości

4.626,87 zł brutto, a od 1 sierpnia 2021 r. do końca trwania umowy w wysokości 4.942,79 zł brutto.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/537fcc19-6a47-4ff7-93a5-09ee...

2 z 3 25.08.2021, 11:36



V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zmiana wynagrodzenia nastąpiła na podstawie § 5 ust. 1 Umowy Nr 49/PN/2019 z dnia 30 grudnia

2019 r

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/537fcc19-6a47-4ff7-93a5-09ee...

3 z 3 25.08.2021, 11:36


